МуниципЕuIьное образовательное учреждение
Средняя об,щеобр€}зовательная школа М 7 города Коряжмы)

прикАз
(по учаIцимся)

от З0.01 .2018

О.приёме в 1 класс
с 1 сентябр" 20|8 года

J\ъ з7

В соответствии с ycTilвoм МОУ кСОШ Nч7>, Правилаlrли приёма граждан в
мУниципt}льное образовательное уIреждение кСредняя общеобразовательнzш школа Nb7
города Коряжмы> на обучение по образовательным процрап,Iмtlм начального общего
Образования, на основании зzUIвления родителей (законньrх предстilвителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 1 сентября 2018 года в первый класс следующих обуrающихся,
проживающих на территории города, закреплённой за МОУ кСОШ ЛЪ7>:

1. Константинов М.И.
2.Сидоров А.А.
3.Вяткина С.В.
4.Пахолкина К.М.
5.Сафронова В.С.
6.Липатrrиков [.А.
7. Алиева К.Р.
8. Выжлецова В.Р.
9. Панаева А.М.
10.Худышин А.Н.
1 1. Жилина З.А.
12. Сличко М.А.
13.длексанлрова В.А.
14.Сухих В.Н.
15.Субботина К.Е.
16. ГлушенковаЛ.,Щ.
17..Щегтев Т.Ф.

2.КОнТроль за исполнением прикЕlза оставляю за собой.